证券代码：603029        证券简称：天鹅股份        公告编号：临 2021-038

山东天鹅棉业机械股份有限公司

关于部分应收账款坏账准备转回的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东天鹅棉业机械股份有限公司（以下简称“公司”）根据《企业会计准则》

及公司现行会计政策的规定，对存在减值迹象的相关资产计提相应的减值准备，

并且公司积极采取各种措施催收应收账款。自 2021 年 1 月至今，公司全额计提

坏账准备应收账款收回 1,796,727.00 元，具体情况如下表所示：

单位：元

客户名称 2020 年末坏账准备余额 2021 年 1 月至今回款

沙雅富红棉业有限公司 800,000.00 406,727.00

杨绿洲 120,000.00 120,000.00

巴楚县利鑫强棉业有限公司 435,000.00 270,000.00

新疆棉花产业（集团）莎车棉业

有限公司墩瓦格轧花厂
1,640,000.00 1,000,000.00

合计 2,995,000.00 1,796,727.00

上述应收账款公司已全额计提坏账准备，根据公司会计政策，上述转回的坏

账准备计入本期损益，增加公司 2021 年度损益 1,796,727.00 元，最终以年审会

计师审计为准。

特此公告。

山东天鹅棉业机械股份有限公司董事会

2021 年 12 月 17 日